1409 / 1407

Simpliater sine Corporali iuramento taxandi et edificandi per p[ro]p[ri]et[ar]i[um] recognoscent aut illius successores suprascripti Donatoris sui aut illius Successoribus: ob non completionem p[ro]missorum omnium et dirigendum tan in parte quam in toto toties quous opus fuerit ad solvendum succumbendis. In quibus quidam Terris simpliater absq[ue] Corporali iuramento taxandi et edificandi ac re aliqua Principali ex p[ro]missis non completa Completa p[ro]p[ri]etate existendi memorati recognoscent sui illius Successores ad instantiam memoratorum Donatorum suorum sui illius Successorum ad officium p[ro]p[ri]etatis Castellum Capitanus Primiis hinc ex tunc recessu suprascripto quous respondendum spectat mediante semper in primo Castellum Termino tanquam peremptoris stare iuri parere respondere Damna p[ro]p[ri]etatis Terrestria Luere Inscriptioni hinc satisfacere ac omne iudicatum pati debebit et tenebit Leg. ac suis Successores ad ead[em] omnia inscribunt et obligant Illum Terminum primus peremptoris et alios o[mn]es ead[em] Consequentes Castellum eund[em] Terminum semper peremptoris Vera infirmitate pro Maiori, Minoritate Successorum legatione intra vel extra regnum servitio militari ad munimenta ad evictores vel alios quibus dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem Ultra p[ro]p[ri]etatis Terminum officii p[ro]p[ri]etatis Castellum Primiis dilacionem et non recipiendo nullas Motines appellones eand[em] p[ro]sequentes faciendo ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]etatis singulis vel tripliciter Quasibus Suspensioni Fatalis iuris p[ro]scriptione Terrestri bello Conversione ac aliis quibus iuris remedijs et defensionibus non dubitandi nec quous modo evadendo. His suis personalibus recognitionibus ad p[ro]missa omnia obligantibus.

Feria Secunda post Dominicam Iudica Quadragesimalem proxima Anno Domini Mille...

18/III  
1652

mo sexcentesimo Quinquagesimo secundo.  
**LOWIECKI et TARNOWSKI**  
inter se roborant.

+

Comparentes per nos Gram officio. Adhuc Henr Casimirus Casimir  
 Præmialis n. Lucei. Valentinus Casimirus de Moycedunio Lo-  
 wiecki. ab Una et Johannes Tarnowski ab altera partibus san-  
 ni membrum et Corporibus eadem tenes a Terrio D. Thilibus Jani  
 bus Juniodonibus suis propriis et Compensibus recedendo Præsen-  
 tibus autem Casimirus Casimir Præmialis n. de eisdem succombat ac bonis  
 suis generantibus omnibus quoad hunc actum abinet statim flet  
 nunc incorporando atq. subyiciendo scilicet subie libere ac per  
 expressum recognovimus et quilibet illorum deorsum suo pro  
 interesse recognovit. Quia ipsi se ac suos successores in et  
 super bonis suis generaliter omnibus summisq. quibusvis pec-  
 cuniarijs habitis et habendis sibi mutuo et in vicem Una pars  
 alteri ac postea Unius parti inscribunt et obligant presentibus  
 Intericam bonam inter se recognovissent ratione certandi eandem et  
 Condicionem in ead. intericam ante nam de actu et data eundem hic  
 Præmialis die hõra in actu contenta Confessio manibus reu-  
 gnovissent subtenipat in omnibus et singulis eundem Intericam  
 Condicionibus sancti clausuli articulis Vadis nexibus legamentis  
 ac beneficijs in Universum omnibus firmiter tenere Explet et  
 regere et inuisibilibiter Observare omnibus et singulis eius  
 Contentis tam in toto quam in quavis eius minima parte satis  
 facere Et statim Intericam ad in sen phinens Et sentem roboratõem  
 et in sen phinens Et sentem roboratõem ad intericam Et statim  
 in toto mutuo Uniusq. referendo. Idq. sub Vadis Mille Con-  
 fessio florenti Joh. per partem part. et Successores Uniusq. part. et  
 ab non Completem Contentis Intericam Et statim tam in toto  
 quam in parte totius quævis opus fuerit ad solvendum suscipi-  
 endo. Quod quod Vadis modo præmissis ad solvendum

Succubito

1441/439-7409

Successoribus ac rebus aliqua ex contentis Intercessit factis non Complexa  
Completa promissis licita existens mirata pars una promissa  
non tenens sine illius Successores, ad instantiam partii al-  
terius promissa tenentibus sine illius Successoribus ad officium suum Ca-  
strorum Capitani Præmisen ex hinc recepta supra scribitur quod re-  
spondendum spectat mediantem semper in primo Contractu in Termi-  
no tanquam promissio stare in parte respondere vadium  
Contractus licet in scriptis hinc factis ac omne iudicium  
facti debebit et tenentur, sed ac duo Successores ad eadem  
omnia vincuntur et obligantur. Eundem primum Terminum ubi et  
alios omnes eandem consequentes semper causa istius promissi-  
onis Terminum vera infirmitate, pro maiori minoritate  
Successorum Legatione infra vel extra Regni servitii Militari  
ad munimenta ad eversionem vel aliis quibusvis dilacionibus  
et legalibus impedimentis non differendo, ad quietationem  
ultra proximos Terminos officii facti Castri Præmisen  
delectatione libi non recipiendo nullas motiones appellationes  
eandem prosecutiones faciundo ac promissa omnia factis simpli-  
cibus vel duplicatis. Eiusdem suspensionibus fatalibus  
Iuris prescriptione tenentibus bello Conventiones ac alijs quibusvis  
iuris medijs et defensionibus non debet fugiendo nec quovis modo  
evadendo, his suis personalibus inscriptionibus ad promissa  
omnia mediantibus.

## Lowiecki Tarnowskiemu tenetur.

Comparens personaliter coram officio et iudicibus  
Castri Capitani Præmisen Lussus Valentinus Capitani  
de Wojciechow Lowiecki tenens mente et Corpore existens  
a Ternis Didicibus iudicibus Jurisdictionibus suis quibusvis  
pro suis et Conjugum recedendo presentibus ante Castri Cap-  
itanum Præmisen quod actum hinc attinet benevole gestis.